- 1 -

各推荐院校、各位考生：

根据《省教育厅关于做好 2021 年五年一贯制高职（高师）

“专转本”工作的通知》（苏教学函[2021]4 号）文件精神，为

了做好我校 2021 年五年一贯制高职“专转本”招生考试工作，

现将有关考试组织事项通告如下：

一、准考证领取时间及要求：

1.领取时间：2021 年 4 月 24 日（星期六）13:30—18:00

2.领取地点：南通理工学院南通校区（南通市崇川区永兴路

211 号）C 楼一楼

3.考试费用：报名费、考试费合计每人 145 元。请各位考生

于 4 月 22 日前通过微信小程序缴纳（具体缴纳方法见附件 1《专

转本考试费微信小程序缴纳步骤》）。

4.领取要求：考生须凭本人身份证原件及考试费用缴纳凭证

领取准考证。

5.特别提醒：

（1）请各位考生下载《南通理工学院 2021 年五年一贯制高

职“专转本”招生考试疫情防控承诺书》（具体见附件 2）并如

实填写，领取准考证时一并上交。

（2）考生一律从学校东门进入校园（所有送考人员及车辆

不得进入校园，车辆即送即走），考生自备一次性医用口罩或无

呼吸阀 N95 口罩，出示“苏康码”，并配合接受体温测量。“苏

- 2 -

康码”为绿码且现场测量体温低于 37.3゜C，无相关症状（干咳、

乏力、咽痛、腹泻等）方可进入校园并请全程佩戴口罩。

（3）领取准考证后可熟悉考场和校园环境。

（4）符合“政策性录取”考生不需来校领取准考生证和考

试，具体名单见学校招生网公示。

二、考试安排：

（1）考试时间：2021 年 4 月 25 日（星期日），具体各专业

考试科目及考试时间如下(每门科目考试时间均为 90 分钟）：

专业 考试科目 考试时间

电子信息工程

英语 08:30—10:00

模拟电子技术 10:30—12:00

单片机原理与接口技术 13:30—15:00

电气工程及其自动化

英语 08:30—10:00

模拟电子技术 10:30—12:00

电路 13:30—15:00

机械电子工程

英语 08:30—10:00

工程图学 10:30—12:00

电工电子学 13:30—15:00

土木工程

英语 08:30—10:00

土木工程概论 10:30—12:00

建筑法规 13:30—15:00

汽车服务工程

英语 08:30—10:00

机械基础 10:30—12:00

汽车构造 13:30—15:00

酒店管理

英语 08:30—10:00

管理学原理 10:30—12:00

酒店管理概论 13:30—15:00

- 3 -

专业 考试科目 考试时间

市场营销

英语 08:30—10:00

管理学原理 10:30—12:00

市场营销学 13:30—15:00

物流管理

英语 08:30—10:00

管理学原理 10:30—12:00

物流学 13:30—15:00

财务管理

英语 08:30—10:00

基础会计 10:30—12:00

财务管理 13:30—15:00

（2）考试地点：南通理工学院南通校区（南通市崇川区永

兴路 211 号），具体考场详见准考证。

三、注意事项：

（1）领取准考证及考试当天所有送考人员及车辆不得进入

校园，车辆即送即走。

（2）各推荐院校要加强对本校考生的诚信和考风考纪相关

教育工作，并要求考生从考前 14 天开始，每天进行健康状况摸

底排查，所有考生须在考试前申领“苏康码”。

（3）请各位考生严格遵守考试纪律，凭本人身份证、准考

证两证进入考场参加考试，只允许带黑色签字笔、铅笔、橡皮等

必备考试工具（其中报考机械电子工程、电子信息工程、电气工

程及其自动化、汽车服务工程专业的考生须携带绘图工具和科学

计算器，报考财务管理、物流管理专业的考生可以携带科学计算

器），不得携带书籍、资料、手机等与考试无关物品。

- 4 -

（4）考生一律从学校东门进入考场，考生自备一次性医用

口罩或无呼吸阀 N95 口罩，并配合接受体温测量。“苏康码”为

绿码且现场测量体温低于 37.3゜C，无相关症状（干咳、乏力、

咽痛、腹泻等）方可进入考点。

（5）考前七日内有发热史者，考生须携带核酸检测阴性报

告并如实向学校健康申报，采用隔离考场考试。

（6）考生进入考点，应服从现场工作人员管理及疫情防控

安排，如现场体温测量结果超过 37.3℃，须根据所在地疫情防控

要求，至就近发热门诊进行进一步检测，检测合格者方可进入考

点进行考试。

（7）考生在考试期间出现发热、咳嗽等症状，应立即向考

点工作人员报告。经综合研判评估具备继续正常参加考试条件的，

将其安排在备用隔离考场考试；如不具备正常参加考试条件的，

立即上报并采取必要疫情防护措施。

（8）“专转本”考试是普通高考的重要组成部分，在考试

中被认定为作弊的考生，将依据《国家教育考试违规处理办法》

（教育部令第 33 号）严肃处理，取消各科成绩，同时将考生违

规事实记入其诚信电子档案；《刑法》规定，在法律规定的国家

考试中，实施组织或参与组织考试作弊的、代替他人或者让他人

代替自己参加考试的，将被依法追究刑事责任。

四、到校公交线路

 （1）乘火车到南通站，出站后换乘 14 路公交车至终点站（南

通理工学院东门）下车；

- 5 -

（2）乘汽车到南通汽车客运东站，出站后换乘 85 路公交车

至“理工学院南”站下车。

（3）市内可乘 1 路、3 路、56 路、601 路公交车至“理工学

院南”站下车；乘 72 路公交车至“理工学院”站下车。

五、联系方式

1.联系电话：0513-85601616、85601818

2.学校网址：http://www.ntit.edu.cn

  招生网址：http://zs.ntit.edu.cn

3.学校地址：南通市崇川区永兴路 211 号(南通校区)

   附：1、专转本考试费微信小程序缴纳步骤

   2、南通理工学院 2021 年五年一贯制高职“专转本”

      招生考试疫情防控承诺书

   3、南通理工学院南通校区校园导视图

                             南通理工学院

                            二〇二一年四月

http://www.ntit.edu.cn/
http://zs.ntit.edu.cn/

- 6 -

附件 1：

专转本考试费微信小程序缴纳步骤

（缴费时间：每日 9:00-23:59）

1、 扫描右侧小程序二维码，输入身份证号码、

姓名，点击登录

2、 进入微信小程序，点击“小额收费”，进

行缴费

3、再次核对、确认需要交纳的费用及个人信息，确认无误后，点击缴费

4、支付完成后一小时，可点击【小额发票查询】获取电子发票

5、请在 4 月 22 日前完成缴费

如有疑问，咨询电话：0513-85609178（财务处）

- 7 -

附件 2：

为切实维护学校师生的身体健康和学校正常的教育教学秩序，确

保 2021 年五年一贯制高职“专转本”招生考试顺利进行，在疫情防

控期间，进入学校参加招生考试前本人特此承诺以下事项：

一、严格遵守各项法律法规和及学校相关疫情防控管理规定，在

校期间增强安全意识，提高防护意识。

二、本人身体健康，无异常，无发热、咳嗽、呼吸困难等症状。

三、本人进校前 14 天内没有与新冠肺炎确诊病人、疑似病人、

亲密接触者及境外人员等有接触。

四、本人及家庭成员近 14天未去过中高风险地区。

五、本人及家庭成员近 14天身体健康、体温正常。

六、本人苏康码为     色。

七、本人知道国家关于违反“传染病防治法”最高可处 7 年徒刑

的规定。本人积极配合并执行学校采取的各项疫情防控处置措施。

八、本人承诺所提供的所有信息保证真实，绝无隐瞒。

本人已认真阅读承诺书，理解并完全接受以上规定并严格遵守，

信守承诺，如果违反，自愿承担相关法律责任。

考生签名：

家长签名：

日期：

- 1 -

附件 3：

南通理工学院 南通校区校园导视图